Администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области

Муниципальное автономное учреждение городского округа
город Выкса Нижегородской области

«Физкультурно-оздоровительный комплекс
«Баташев Арена»

ПРИКАЗ
0<Р. ■//.

г. Выкса

«О внесении изменений в приказ МАУ городского округа г. Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена» от 26.01.2021 г. № 7
«Об утверждении форм заявлений о предоставлении физкультурно-

оздоровительных и спортивных услуг на безвозмездной основе»

В соответствии с постановлением администрации городского округа
город Выкса Нижегородской области от 21.09.2020 г. № 1953 «О пользовании
объектами спорта, находящимися в муниципальной собственности городского
город Выкса Нижегородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАУ городского округа г. Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена» от 26.01.2021 г. № 7 «Об
утверждении форм заявлений о предоставлении физкультурно-
оздоровительных и спортивных услуг на безвозмездной основе»:

1) Приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции согласно
Приложению № 1 к настоящему приказу.

2) Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно
Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.

Директор МАУ городского округа г. Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена» .Н. Шалунов

Приложение № 1 к приказу МАУ городского округа г.Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена»
От « м // _2022г. №

Директору МАУ городского округа г. Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена»
В.Н. Шалунову
От _____

(Ф.И.О. посетителя)

( контактный телефон)

ФОРМА
Заявления о предоставлении физкультурно-оздоровительных и спортивных

услуг на безвозмездной основе

Прошу Вас предоставить мне в соответствии со ст. 13 закона Нижегородской
области от 11.07.2009г. № 76-3 «О физической культуре и спорте в
Нижегородской области» на безвозмездной основе физкультурно-
оздоровительные и спортивные услуги.

Документы, подтверждающие право на безвозмездное пользование

физкультурно-оздоровительными и спортивными услугами:

С порядком безвозмездного пользования МАУ городского округа г. Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена» для занятий физической
культурой и спортом, с правилами посещения МАУ городского округа г. Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена» ознакомлен(а):

(подпись)
« »

(Ф.И.О.)
20 г.